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Pomocnik Giallorossich, Seydou Keita, złożył dla oficjalnej strony Romy

swoją jedenastkę marzeń. Nie zabrakło miejsca dla jego byłych kolegów z

Barcelony, ale też takich piłkarzy jak Abedi Pele czy George Weah. 

VICTOR VALDES

Grałem z nim cztery lata i mogę tylko powiedzieć, że jest wielkim bramkarzem. Jest

naprawdę mocny w grze nogami i zawsze zaliczał świetne występy. Jest bez

wątpienia jednym z najlepszych na swojej pozycji. 

DANI ALVES

Gdy tylko przeszedłem z Francji do Hiszpanii, grałem z nim przez rok w Sevilli: jest

prawdziwym fenomenem, prawym obrońca, świetnym w grze na całym skrzydle.

Wychodzi do środka pola, do ataku, potrafi zdobywać bramki. Jest jednym z

najlepszych piłkarzy, z jakimi grałem.

 

FANCO BARESI

Gdy byłem mały był wielki Milan, a on pokazywał na boisku swoją elegancję.

Środkowy obrońca, który potrafił grać piłką, bardzo inteligentny. Naprawdę mocny,

jeden z najlepszych na swojej pozycji.

 

PAOLO MALDINI

Piłkarz, który grał do 40 roku życia cały czas w tych samych barwach, który

zaczynał na boku, a potem został środkowym obrońcą. Był siłą natury i ma cały mój

szacunek.

 

ERIC ABIDAL

Mówimy tu o przykładzie walki o życie, miał dwie poważne choroby i pokonał je

dzięki swojej sile woli. Wrócił do gry na wysokim poziomie: Barcelona, Monaco i

Olympiakos. Co można więcej dodać? Jest fenomenem i przykładem, jako człowiek i

piłkarz. Jest dowodem na to, że trzeba walczyć, aby iść do przodu.
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ABEDI PELE

Mój idol z dzieciństwa, gdy zaczynałem grać w piłkę nożną, był w tym momencie

najlepszym piłkarzem w Afryce. Lewonożny, jak ja, był moim idolem. Potrafił robić

wszystko. Był liderem w swoim kraju i reprezentacji. W tamtym czasie nie

oglądałem za bardzo europejskiej piłki i był moim idolem.

 

ZINEDINE ZIDANE

Uosobienie elegancji ze swoją kontrolą piłki... Był niesamowity. Jeśli lubisz piłkę, nie

możesz nie lubić Zidane'ea.

 

FERNANDO REDONDO

Również lewonożny, niezbyt szybki, ale czytał grę szybciej od wszystkich. Pamiętam

jago asystę do Raula przeciwko Manchesterowi United: zagranie przy końcowej linii,

piętką, w celu uwolnienia się od rywala, niesamowite. Nie był szybki, ale genialny z

piłka przy nodze. Piłkarz, którego bardzo lubiłem.

 

MARCO VAN BASTEN

Snajper, ale w tym samym momencie elegancki gracz. Zawsze miałem słabość do

eleganckich piłkarzy, którzy potrafią dobrze prowadzić piłkę, którzy robią różnicę.

Wciąż pamiętam tego nieprawdopodobnego gola przeciwko Rosji.

 

LIONEL MESSI

Z Lego grałem przez cztery lata w Barcelonie. Zdobył cztery Złote Piłki, nie wiem ile

razy wygrał Ligę Mistrzów. Trenowałem z nim każdego dnia: był i jest fenomenem.

Jego talent jest darem bożym.

 

GEORGE WEAH

W dwóch słowach: afrykański idol. Zdobył Złotą Piłkę i zrobił coś niesamowitego,

gdyż w tamtym momencie było wielu wielkich mistrzów: Zidane, Van Basten, Figo,
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Ronaldo... Dziś rywalizacja ogranicza się do Ronaldo i Messiego, ale w jego czasach

było inaczej. To idol dla mnie i całego afrykańskiego kontynentu. 

Autor: abruzzi
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